
Justi ca Eleitoral 
Tribunal Regional Eleitoral PA 

Municipio 

Data 

Conselho Tutelar de Brasança 

Hora 

EMEF RAIMUNDO 
MARTINS FILHO 

Zona Eleitoral 
Seção Elei toral 

Eleitores aptos 

Resuno da Zerésina 

Eleições Conunitárias 

Código identificacão UE 

Brancos 
Nulos 

Turoo ûnico 

(01/10/2023) 

justificativas 
registrados 

--CONS. TUTELAR I--
Eleitores Aptos 
Total de votos Noninais 

Brancos 
Nulos 

RESUMO DA CORRESPONDENCIA 
349.962 

Total Apurado 

BRAGANGÇA 

--EXTRATO D0 RDr 

Eleitores Aptos 
Total de votos Nonineis 

FISCAIS 

--CONS. TUTELAR I1 

Totel Apurado 

Ver: 8.21.0.1 

PRESIDENTE 

04332 

01/10/2023 

0001 

02168527 

0028 

ASSINATURAS 

3715 

07:10:00 

3715 
0000 

0000 
0000 

0000 

3715 
000 

Código de identificaç�o da carga 
021.013.048.559.480.021.349.962 

0000 
0000 
0000 

BACURITEUA 

kanw em 
us Alonye 

Just 1ça Eleitoral 
Iribulici negional Eleitoral PA 

Conselho Tuteler de 

Municipi) 

Eleicões Conunitárias 

Zona Eleitoral 
Secåo Eleitoral 

ETetores aptns 

Roletin úe Urna 

Fleitores faitosos 

Codig. e 

todian identificac£o UE 
bata d chertura da UE 
Hor ar 10 de abertura 
hata de fechanento 0n UE 
Haio te fochasento 

IRA 

(01/10/2023) 

OSA QUEMEL 

***-- ONS. TUTELAR I 
Noce doidato 

ZE AO6Y CARATATEUA 

JORGE SOUSA 

RESUMO DH CIFSESPONDENCIA 
349.962 

BRAGANÇA 

HAMIL.TON ALVES 

HICHEL NOBREGA 
ALAELSO RIBEIRJ 
JOHN LENNON 

LUANA RANOS 
REV GERSON MENDES 

PROF NAZARENO 
PROF ELENILSON LOPES 
CLEIA ARAUJO 
RICARDO FERREIRA 

Nulos 

DROE DERVK CARRERA 

Brancos 

HELEN DE CASSIA LIHA 

Fleitores Aptos 

ca: 5,076.740.028 

Total de votos Noninais 

Total Apurado 

9TAVIO 

ROMARIO FURTADO 

RO 

KATIA MENDONCA 
RICA NASCINENTO 

RIBA 

DALVA ARAUJO 

ISANGELA PINTO 

RAFAEL DE JESUS 
NAURICIO ALVES 
JOSIAS MARTINS 

RIZETH 

RENATO QUADROS 
FELIPE BASTOS 

Nulos 

Bragança 

Eleitores Aptos 

3715 

Total de votos Noninais 

Total Apurado 

04332 

0001 

2388012F36C907 

0028 

Código Verificador: 8.072.803.023 

Ver: 8.27.0.1 

371 

02168527 
01/10/2023 

321 

08:00:01 
01/10/2023 

21:34:41 

Nun cand Votos 

-----CONS TUTELAR II---------
None do candidato 

11 0002 
12 0031 

14 0024 

16 0025 
18 0167 

27 0004 
29 0003 
40 0014 
44 0003 
46 0033 
50 0013 

51 0065 

75 0018 
89 0003 

3715 
0463 
0003 

003 
0505 

Nun cand Votos 

10 0004 
13 0007 

17 0004 

0015 

22 0041 

23 0003 
30 0028 
33 0010 
34 0005 
35 0023 

45 0006 

Código Verificador: 2.694.665.792 

56 0061 

ASSINATURAS 

77 0241 

88 0008 

9215 

0004 

ASSINATURA OR CODE: 
E8CD547AF6818AA8886D7E41C780BF42F07532 
EFA740398E3680C68A52868048C66C%6BF8533 
AZBECD16EFBCSA9C48ED97FOEC980O 1512FEFA 

0043 
050 

Côdigo de identificacão da carga 
021.013.046.559.480.021.349.,962 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

